
G336200937446280011 
20/08/2021 09:40:55

Transferencia entre contas diversas

Debitado

Nome 
Agenda 
Conta corrente

MUNICIPIO DE RATO BRAGADO

859-1

48582-9

Creditado

Nome 
Agenda 
Conta corrente 
Valor

OestinagSo

Data

PATO BRAGABL GBF FNAS 
859-1

47422-3

22,30

0

Nesta data

Assinada por JC216991 CLEUNICE FRITZEN FINKEN 20/08/2021 09:39:08

JB503101 LEOMAR ROHDEN 20/08/2021 09:40:55

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB503101 LEOMAR ROHDEN.

CONTABILP'- 

l 0 AGO,2021
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G3362009294144321 
20/08/2021 09:39:08Entre contas correntes

Debitado

Nome MUNICIPIO DE PATO BRAGADO 
859-1Agenda 

Conta corrente 48582-9

Creditado

Nome PATO BRAGABL GBF FNAS 
859-1Agenda 

Conta corrente 47422-3
Valor 22,30 

Nesta dataData

Transagao registrada como pendente por insuficiencia de assinaturas.

Pendencia numero: 6702592.
Usuario: JC216991 CLEUNICE FRITZEN FINKEN.



I

i

I
I;
!

i

I



Prefeitura do Municipio de Pato Bragado
ESTADO DO PARANA

Secretaria de Administra$ao e Finan$as
NOTA DE EMPENHO / LIQUIDAgAO

t

CNPJ N“ 95.719.472/0001-05
Av. Willy Barth, 2885, Fone/Fax (45) 3282-1355 

www.patobragado.pr.gov.br
N * DO EMPENHO ,'TJPO RECURSO

BMP)
007605/2021 Qrdinario Orcamentario

ORQAO UiMIDADE ORCAMENTARIA

02 Executive Municipal 10 Secretaria de Assistencia Social 
0824415002.049000 Manutengao da Secretaria de Assistencia 
339014.00.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL

ddtacao390314.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REAL. EM REGIME DE R
5384
5388

CSEDOR \ ENDERECO CONTA BAN CAR IA
4.811 
CPF/CNPJ;
RUA MARINGA - LOTEAMENTO MENGARDA S

DEISI CRISTINA WAGNER MENGARDA 
053.849.919-25

1 4029-0 00025225-5

PATO BRAGADO PRFONE CIDADE
M03ALIQADEDE LIClT^AO

Nao se Aplica
NC/MERO OATAHQMOLOGACAO N.' DO CONTRATO PROC. COMPRA EWSSAOA.C.P. VENCIMENTO

18.08.2021 18.08.2021
SALDO ANTERIORVALOR ORCADO VALOR DO EMPENHO SALDO AT DAL

18.000,00 17.895,00 22,30 17.872,70
ITEM QUANTlOADi ESPECIFICACAOUNIO. VALOR UNITAHIO VALOR TOTAL001 1,0000 REEMBOLSO DE DESPES^ 

ALIMENTAQAO pa® 
Deisi Cristir^^^S 
Mengarda refer©i5g&f 
deslocamento pa 
Iguagu-PR par^ 
Evento promovj^d 
Escritorio Re'^* 
Iguagu e SE#Ml
agosto_4®
com<?>-ver'{ i

tA , 3000 22,30F \
\

/

A

0,00

FONTE DE RECURSO
00505 Royalties Tratado de Itaipu Binacional 22,30TOTAL GERAL

PAGAMENTOS PARCIAISEMST1DO POR VISTO15 DATA ORDEM VALOR R$ SALDOAPAGAR|1

|S £3*ilFUNCIONARR &CI DERI ,S

RAGAMENTO-^

PAGUE-SEAO FAVORECIDO O VALORACIMAESPECIFICADO. 
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO.

iRDEM DE RECiBO
DECLAROfAMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI(EMOS) A 
IMPORTANC1A DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTS AO ACIWIA 
DESCRITO E PELAQUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAO.

RS

DEDE DE DE

NOME:

CONTABILWnCPF:PREFEI TO DO MUNlCIPlO

AUTENTlCACto 20 A60.2021BANCO

N.'CMtCUE N.“ DA CONTA

http://www.patobragado.pr.gov.br
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Prefeitura do Municipio de Pato Bragado
ESTADO DO PARANA

Secretaria de Administragao e Finan$as
NOTA DE EMPENHO / LIQUIDAgAOCNPJ N” 95.719.472/0001-05

A.v. Willy Barth, 2885, Fone/Fax (45) 3282-1355 
www.patobragado.pr.gov.br

N.'DOEMPEmHO ;T#Q REGURSO

007526/2021 Anulacao Orcamentario
0R0AO UNIOADE ORCM/ENT4ASA

02 Executive Municipal 
0824415002.053000 Cofinaneiamento por Resultados 
339014.00.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL 

390314.14.01 SERVIDORES EFETIVOS

11 Fundo Municipal da Assistencia Soci

5816
5817DGTACAO

ICREDOR \ ENDERECO CQNTA BANCfRIA

4.811 DEISI CRISTINA WAGNER MENGARDA 
CPF/CNPJ:
RUA MARINGA - LOTEAMENTO MENGARDA S

1 4029-0 00025225-5
053.849.919-25

PATO BRAGADO PRPONE C.1DAD6
MOt'AUDAOE DE UClTAgAO

Nao se Aplica
NUMERO OATAHOMOLOQACAO N.'DOCONTRATO PROC. COMPRA EMI8SAOA.CP. VENCIMENTO

19.08.2021 17.08.2021
VALOR ORpADO SALOO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDOATUAL

1.856,00 1.833,70 22,30 1.856,00
ITEM OUANUDADE UNID. ESPECIFICACAO ^ VALOR UNITARIO VALOR TOTAL001 1,0000 ANULACAO DE EMPENH 

vinculagao a 
incorreta. 22,3000 22,30

rci'

{i

j I//

0,00

fONTEDERECURSO00940 BFG Programa Bolsa Familia e CADunico 22,30TOTAL GERAL
PAGAMENTOS PARCIAISEMITTDO POR VISTO

DATA VALOR R$ORDEM SALDOAPAGAR

Uli
SCRETMgDE

ORDEM DE PAGAMENTC^^^

PAGU6-S6 AO FAVORECIDO O VALOR AC1MA ESPEClFICADO. 
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO.

R$RECIBO
OECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI(EMOS} A 
IMPORTANCIA DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE AO ACIMA 
DESCRITO E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL OUlTA(?AO.

DE _DEDEDE

NOJ.<£:

CPF.PR£F£STQ0Q MUNICIPIO

AUTENTICACAD
TNCO

N.*DACONTA‘CHEGUE

http://www.patobragado.pr.gov.br
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Transferen-cia entre contas diversas

Debitado

Nome RATO BRAGABL GBF FNAS
Agenda 
Conta corrente

859-1

47422-3

Creditado

Nome DEIS! CRISTINA WAGNER 
4029-0Agenda 

Conta corrente 25225-5

Valor

Destinagao

Data

22,30

0

Nesta data

Asslnada por JE822467 ARLETE MARA GROSS S 18/08/2021 16:17:50
JB503101 LEOMAR ROHDEN 18/08/2021 16:37:23

Transagao efetuada com sucesso.'!

Transa?ao efetuada com sucesso por: JB503101 LEOMAR ROHDEN.

CONTABILPann
18 AGO,2021
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Prefeitura do Municipio de Pato Bragado
ESTAOO DO PARANA

Secretaria de Administra$ao e Finan^as
NOTA DE EMPENHO / LIQUIDAQAOCNPJ N° 95719.472/0001-05

Av. Willy Barth, 2885. Fone/Fax (45) 3282-1355 
www.patobragado.pr.gov.br

N.‘ DO EMPCNH0 / TPO REOlftSO

007526/2021 Ordinario Orcamentario
ORQAO | UMDADE ORCANENTARlA

02 Executive Municipal 
0824415002.053000 Cofinanciamento por Resultados 
339014.00.00.00 DiARIAS - PESSOAL CIVIL 

dotacao390314.14.01 SERVIDORES EFETIVOS

11 Fundo Municipal da Assistencia Soci

5816
5817

CREOOR \ ENOERECO COm* BMCARU

4.811 DEISI CRISTINA WAGNER MENGARDA 
CPF/CNPJ:
RUA MARINGA - LOTEAMENTO MENGARDA S

1 4029-0 00025225-5
053.849.919-25

PAjJO BRAGADO PRPONE
MODAU&ADE OE UOTAQAO

Nao se Aplica
NLMERO OATAHOUOIOGAQAO N.'OOCONTRATO PROC.COMPRA EM1SEAOA.C.P. VENCIMENTO

17.08.2021 17.08.2021
VALOR ORCADO SALOO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDOATUAL

1.856,00 1.820,50 22,30 1.798,20
ITEM OUANTIDAOE UNID. ESPECIFICACAO

REEMBOLSO DE DESPE 
ALIMENTACAO pas 
Deisi Cristirf^gj 
Mengarda refers 
deslocamento pa 
Iguagu-PR para 
Evento promov^

VALOR UNITARO VALOR TOTALD01 1,0000

I

com
BDN- ) , 3000 22,30

A
A

0,00

FOHTE OERECURSO00940 BFG Programa Bolsa Familia e CADunico 22,30TOTAL GERAL
PAGAMENTOS PARCIAISEMTHOO POR VISTO

DATA ORDEM VALOR R$ SALDOAPAGAR

£
o
1ItFUfCClONARJO EQOEFtl a

ORDEM OE PAG.

PAGU6-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPEClFICADO. 
PROVENIENTE OESTA NOTA OE EMPENHO.

REC1BO
DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIPOS FINS, QUE RECEBI(EMOS) A 
iMPORTANCtA DESTE EMPENHO. CORRESPONDENTE AO ACIMA 
OESCRITO E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAO.

R$

OE OEOEOE

NOME:

CONTABIUZAnoCP?;//pREFfcTO DO MUNCtPlO

AUTENTICACAO 18 AGO,2021i BANCO

N* OACONTACHEQUE

http://www.patobragado.pr.gov.br


!



Munidpio de Pato Bragado
Estado do Parana

JUSTIFICATIVA DA SOLICITACAO DE REEMBOLSO

Justifica-se atraves desta, o reembolso a servidora Deisi Cristina 
Wagner Mengarda referente ao seu destocamento para Foz Do Iguagu por 
ocasisao de sua participagao junto a Evento promovido pelo Escritorio Regional 
de Foz do Iguagu e SEJUF na tarde do dia 13/08/2021. (segue convite err? 
anexo).

Segue em anexo cupom fiscal referente a alimentagao da servidora no 
valor de vinte e dois reals e trinta centavos (R$ 22,30) emitido em 13/08/2021 
comprovando a despesa.

CBS: Deslocamento com o veiculo FORD KA placas BDN 3182. .

Pato Bragado, 17 de Agosto de 2021.

£r.8*.X

XxSecretaria de /)Ssist6ncia social
Arlete Mara Gross Schneider Nnx
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Zimbra: IMPORTANTE REUNlAO • Sistema Brasil Amigo da Pessoa Idosa (S1SBAPI)17/08/2021

Boa tarde prezadCaJs,

Gostarfamos de reiterar, conforme convite enviado no dia 02 de agosto, sobre a 

importancia da participaqao de todos os Secretaries (as) da Assistencia Social ( 
bem como de todos os Prefeitos pertencentes aos muniefpios de abrangencia do
Escritorio Regional da SEJUF sobre o reuniao que sera realizada no auditdrio da 
Fundacao Cultural de Foz do Iquacu. no dia 13 de agosto as 14 horas. a pauta da reuniao 
serf, o Cofinanciamento do Sistema Brasil Amigo da Pessoa tdosa (SISBAPi). a Estrateqia 
Brasil Amigo da Pessoa Idosa tem como objetivo afirmar o compromisso do poder publico 
com a efetividade do Estatuto do Idoso.

Solicitamos que a presen^a dos Prefeitos e Secretarios(as) da Assistencia Social 
seja confirmada por email ate o dia 11 de agosto de 2021.

Data da Reuniao: 13 de agosto de 2021
Local da Reuniao: Fundagao Cultural de Foz do tguagu - R. Benjamin Constant, 62 - Centro 
Horario: 14 horas.
Assunto. Cofinanciamento do Sistema Brasil Amigo da Pessoa Idosa (SISBAPI)

Desde ja agradecemos.

Att;

ANDERSON ANDRADE
Chefe Escritorio Regional de Foz do Iguaqu

Favor acusar recebimento

Atenciosamente,

Escritbrio Regional de Foz do Iguagu • Sejuf
ER Foz 
45 3572.1476
erfozdoiguacu@seju.pr.gov.br
Rua Jorge Sanwais, 1078
Centro J Foz do Iguagu /PR | CEP 85851 -150

PARANA
G O v t e * © © o *}»*©©

5ECBETARIA DA JU5T1CA. 
fAMfUA E TRA0AINO

1/1

mailto:erfozdoiguacu@seju.pr.gov.br
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